
Jaeken Sam

Merlo Eline

Polmans Shantha

Janssen Sterre

5057

5014

5012

5014

TC O - TC IRIS

LIMA TENNIS &

T.C. WINTERSL

LIMA TENNIS &

0736017

0732685

0580752

2040481

65

65

50

45

1

Davi Naomi

Van Bijlen Kirsten

Janssen Lemoni

Denier Kristel

5012

5028

5014

5027

T.C. WINTERSL

T.C. LANAKEN

LIMA TENNIS &

TC  MAASEIK

2018082

2010758

2071092

2034564

35

55

30

50 2

Jaeken Sam

Janssen Lemoni

Van Bijlen Kirsten

Janssen Sterre

7/6 (0) - 6/4

7/6 (4) - 6/2

4/6 - 6/3 - 12/10

6/4 - 6/1

6/2 - 4/6 - 10/5

6/2 - 6/0

1/
Club : 5014 LIMA TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 0231674 Deckers Daan
Tornooi : 202250141 HBVL JSC en Criteriumtornooi LIMA Maasmechelen van 15/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Janssen Sterre

6/0 - 6/3

Bosmans Stijn

Janssen Jorrit

Cornelissen Thomas

Deckers Daan

5087

5027

5012

5014

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

T.C. WINTERSL

LIMA TENNIS &

0796717

2040480

0864156

0231674

55

50

55

65

1

Veestraeten Stef

Van Bijlen Erwin

Devries Bob

Scheepers Yente

5012

5028

5027

5032

T.C. WINTERSL

T.C. LANAKEN

TC  MAASEIK

SMASH NEERO

0024512

0558902

0026444

2102909

70

60

75

65 2

Bosmans Stijn

Devries Bob

Van Bijlen Erwin

Deckers Daan

Van Bijlen Kirsten
Van Bijlen Erwin

Janssen Sterre
Deckers Daan

Deckers Daan

1


